О внесении изменений в решение Сарыагашского районного маслихата от 29
апреля 2009 года за № 23-5-149 "Об установлении ставок стоимости разовых
талонов"

Утративший силу
Решение маслихата Сарыагашского района Южно-Казахстанской области от 13
марта 2012 года № 3-25-V. Зарегистрировано Управлением юстиции
Сарыагашского района Южно-Казахстанской области 23 апреля 2012 года № 14-
11-190. Утратило силу решением маслихата Сарыагашского района
Южно-Казахстанской области от 21 декабря 2012 года № 13-101-V
      Сноска. Утратило силу решением маслихата Сарыагашского района
Южно-Казахстанской области от 21.12.2012 № 13-101-V
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 10 декабря статьей 36
2008 года «О введении в действие Кодекса Республики Казахстан «О налогах и
других обязательных платежах в бюджет» (Налоговый кодекс) и  Закона статьи 6
Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном
управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», Сарыагашский
р а й о н н ы й  м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
      1. В решение Сарыагашского районного маслихата от 29 апреля 2009 года за
№ 23-5-149 «Об установлении ставок платы по разовым талонам» (
зарегистрированного в Реестре нормативных правовых актов за № 14-11-103,
опубликованного 12 июня 2009 года в газете «Сарыагаш» № 74-76) внести
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в заголовке решения слово «ставок» исключить;
      в пунктах 1, 2 и в приложениях 1, 2 слова «физических лиц» заменить
словами «граждан Республики Казахстан, оралманов».
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии районного маслихата    С.Сейтимбетов
      Секретарь районного маслихата              Б.Садыков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан